
lfLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVN ÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investieru 
IUiillli~IWii~lll 

MHMPXPDEJT7W 

Odděleni dopravních staveb 

Dodatek č. 1 k objednávce 

ke staybě č. 6963 Celk. přest. a rozšířeni útoy na Císař. ostroyě. etapa 0008 

Kompenzační opatřeni 

Číslo objednávky: OBJ/INV/21/06/00103/2019 

Č.j.: MHMP 258263/2020 

OBJIWNATEL: 

Hlavní město Praha 

se síd lem: 
IČO: 
DIČ: 

Mariánské náměstí 2, l l O O 1 Praha l 
00064581 
CZ0006458 1, registrované dle ustanoven!§ 94 zákona č. 23512004 Sb, o dani 
z plidané hodnol)', v platném znění 

bankovní sp~jení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 

• 

:mstoupeno: Ing. Karlem Prajercm, ředitelem odboru invesličniho Magistrátu hl. m. 
Prahy 

(dále jen "Objednatel") 

DODAVATEL: 

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s. 

se síd lem: 
IČ: 
DIČ: 

Sokolovská 16/45a. 186 00 Praha 8 
26760312 
CZ267603 12, rcgisrrované dle ustanoven!§ 94 zákona č. 235/2004 Sb .. o dani 
z ptidané hodnory. v platném znění 

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. značka B 8111 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha l 
číslo účtu: 581 094323/0300 
zastoupen: Ing. Karlem Janochem. předsedou pfcdstavcnstva 

(dále jen .,Dodavntel'') 

Sídlo: Mariánsl:é o;\m. 212. IlO Ol l'n>h• I 
l'rooovi~t4!: VyJehrnd;ká 2075" 1. 128 00 Prnhn 2 
Konmktnl centrum: 12 444. rox: 2.36007 102 
E·maJI. 1 · •>I "pr..t> < ' · ID DS: 48io97h 



2/3 

(Objednatel a Dodavatel dále společne jen jako ,,smluvn[ strany" nebo jednotlivé jako 
,.smluvní strana·') 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 29.4.2019 Objednávku č. OBJIINV/21/06/0010312019 ze dne 
16.4.2019 ke stavbě č. 6963 Celková přestavba a mzšíl'cní UCOV na Císařském ostrově, etapa 
0008 Kompenzační patření. Pfedmětcm plněni Objednavky bylo dopracováni I. části DVZ 
Delinitivn(ho u:aívěru plavebního kanálu Tmjn. 

I. 

Předmět dodatku 

I. Prod lužujeme dobu plnění předmětu zakázky do J 1.6.2020 z důvodu složitosti 
UJdaného úkolu a nestandardn[bo technického řešen~ které požaduje Povodí Vltavy a.s., 
jako vlastník vodního dila Plavební kanálu Troje, kde má být stavba realizována, ověi'it 
funkční lkouškoiL kterou v~ již od léta 2019 vzhledem k nizkým vodním stavům no 
toku Vltavy není mol:nč provést. Bez potvnení od Povodí Vltavy as. nelze projektové 
práce dokončit. 

2. V ostatních ustanov~ní zůstává Objednávka nezměněna . 

n. 
Závěrečná ustanoveni 

I. Tento Dodatek nabývá platnos;ti podpisem smluvnlch stran a účinnosti uveřejněni 
tohoto Dodatku v registru smluv d le zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (:aíkon o 
registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje. 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasi. Smluvní strany berou tnktéž na vědomi, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nnfízenf Evropskčho parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzic~ich osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
o o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné naftz.ení 
o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších predpisú. Ochrana osobních údajů 
v tomto Dodatku obsažených se i'ídí tímto nafíz.ením. 

3. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
infonnnce v souladu se :aíkonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tim, aby 
veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty tfetfm 
osobám, pokud o ně požádají. 

4. Smluvní strany proh lo~ují, že si Lento Dodatek řádně pročetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro ~'terč by 
tento Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplnmost tohoto 
Dodatku a že je projevem jejich prav~. svobodné a vážné vtile prosté omylu, projevené 
pfi plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a neptfči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto Dodatku 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

5. Smluvní strany výslovně souhlas! s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Cenlr.llnf 
evidenci smluv {CES) vedené hL m. Prahou, bení je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text 
tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovnžuj í za obchodní tajemstvf ve smyslu §504 zákona 89/20 12 Sb .. občanský 
zákoník a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšfch 
podmínek. 



liJ 

6. Smluvnf strany výslovně sjednávajf, že uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv d le 
zákonu č. 340/20 15 Sb., o "Zvláštnfch podmfnkllch účinnosti některých smluv. 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. 01. 

Praha. 

V Praze dne } .. 1 ·Ol· 2020 

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičniho 
Mngistrlltu hlnvního města Prahy 

Interně pro pra~ovníky MHMP INV: 

z 1 ·02· 2020 
V Praze dne .... .. 

Dodavatel 

Dodatek byl zaregistrován v RS MVČR dne ............... pod ID smlouvy •....••.•..• 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVCRJCES 


